
Zarządzenie Nr 173/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  22 września 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.     

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      315 383,00 zł

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§  6330  –  dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych

własnych gmin (związków gmin) o kwotę                 150 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę                                                  15 525,00 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę                                     31 696,00 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę                      104 547,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę                       13 615,00 ł

                     § 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę         148 479,00 zł

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę                        18 195,00 zł

§  6330  –  dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych

własnych gmin (związków gmin) o kwotę                    130 284,00 zł



                            § 3.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      378 383,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                   213 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

§ 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę                                     15 525,00 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                     31 696,00 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                      104 547,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        10 915,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          1 500,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                       500,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                       400,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę         250,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                            50,00 zł

               § 4.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę          211 479,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę           18 195,00 zł

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                      193 284,00 zł

     § 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r”

Załącznika Nr 7 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 -  „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r”

Nr 2 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2015 r”



do niniejszego zarządzenia 

§ 6.       

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 7.     

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


